Visos pasiūlyme nurodytos kainos (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaitmenų po kablelio tikslumu.  

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

12 mėn. draudimo įmoka (konkretaus pasiūlymo 

kaina), Eur 

1 2 3 

1. Turto draudimo paslaugos (12 mėnesių) 

8.985,37 

Aštuoni tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt 

penki eurai 37 ct 

Konkretaus pasiūlymo kaina skirta pasiūlymų įvertinimui ir sutartyje bus fiksuojama kaip pradinės sutarties vertė. 

Patvirtiname, jog siūlomos paslaugos atitinka pirkimo sąlygų techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus.

[...]

Paslaugos pavadinimas 

12 mėn. draudimo įmoka (konkretaus pasiūlymo 

kaina), Eur 

1 2 3 

1. 

Bendrosios civilinės atsakomybės draudimo paslaugos (veiklos 

civilinės atsakomybės draudimas (išskyrus produkto civilinės 

atsakomybės draudimą)) (12 mėnesių) 

18.350,00 

Aštuoniolika tūkstančių trys šimtai penkiasdešimt 

eurų 00 ct 

Konkretaus pasiūlymo kaina skirta pasiūlymų įvertinimui ir sutartyje bus fiksuojama kaip pradinės sutarties vertė. 

Patvirtiname, jog siūlomos paslaugos atitinka pirkimo sąlygų techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus.